

طالع سلوع روزنامه

تاریخ
۱۹
فروردین
۱۴۰۳
یکشنبه

فرمانده انتظامی خنج از توقیف سواری پژو و کشف سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد پردیبار بیان کرد: ماموران انتظامی خنج در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین برپایی تور ایست و بازرسی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی خنج خبر داد؛ کشف سیگار قاچاق در خنج

وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده خودرو را رها و متواری شد، گفت: ماموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از آن سواری ۳۴۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی خنج با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: تلاش برای دستگیری راننده متواری ادامه دارد.

۵۳۳ میلیارد ریال به مراکز طرف قرارداد پرداخت شده است.

بارگاهی اضافه کرد: افزون بر این اعتبار خارج از ضوابط نیز برای پرداخت بیماران جهت خدمات خارج از بسته خدمتی در اختیار این اداره کل قرار گرفته که تاکنون در استان

بوشهر ۸۳۴ پرونده بیماران سازمان بیمه سلامت و تأمین

اجتماعی دریافت و بارگذاری شده است که ۶۱ میلیارد ریال

نیز از این طریق به بیماران پرداخت شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: افزایش شمار بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج برای دریافت خدمات بیمه‌ای حرکت مناسبی برای کاهش پرداختی‌ها از جیب مردم در برابر این گونه بیماری‌های پرهزینه و کم‌رشدکن بود که تأثیر بالایی در کاهش هزینه‌های درمانی ابن بیماران داشته است.

وی افزود: تاکنون تعداد ۱۱ هزار و ۷۸۶ نفر در صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در استان بوشهر نشان‌دار شده و از تخفیفات بسته‌های خدمتی بارگذاری شده در سامانه‌های الکترونیک بیمه سلامت شهروند بهره‌مند می‌شوند.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

هرمزگان:

هرمزگان در سال ۱۴۰۲ بیش از ۳۰۱ میلیارد دلار کالای غیرنفتی صادر کرد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ با رشد ۱۰۶ درصدی نسبت به سال قبل توانست ۳۰۱ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی را ثبت کند و پیش‌بینی می‌شود در سال جدید نیز این رقم به ۳۸ میلیارد دلار برسد.

به گزارش مهر، خلیل قاسمی با اشاره به رشد ۱۰۶ درصدی هدفگذاری صادرات غیرنفتی استان هرمزگان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با رشد تولید در واحدهای صادراتی استان هرمزگان و آغاز فعالیت واحدهای تولیدی جدید که در حوزه‌های کشاورزی، شیلات و صنایع دستی فعال هستند، توانسته‌ام سه میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار صادرات غیرنفتی را در سال گذشته ثبت کنیم.

وی عمده‌کشورهای هدف صادراتی را کشورهای همسایه، چین و دیگر کشورهای که مراورات تجاری اعم از صادرات و واردات را داشته‌اند، برشمرد و تشریح کرد: احیاء واحدهای راگد و از کار افتاده تولیدی که در دولت سیزدهم به صورت جدی در حال پیگیری است از دیگر عوامل افزایش صادرات غیرنفتی استان هرمزگان محسوب می‌شود.

قاسمی هدفگذاری صادرات غیرنفتی استان هرمزگان در سال‌جاری را سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار اعلام و بیان کرد: با اعلام شعار سال، برنامه‌هایی برای رشد تولید و همچنین آغاز فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی جدید تدوین شده است که می‌توان در پایان سال به هدفگذاری صادرات غیرنفتی استان، رسید.

بندرعباس

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد؛

افزایش ۴۰ درصدی تولید برق در واحدهای گازی نیروگاه بندرعباس



مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش ۴۰ درصدی تولید برق با ثبت رکورد ۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات ساعت در واحدهای گازی این نیروگاه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش ایلنا، داریوش محمودی، در جمع اصحاب رسانه، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ واحدهای گازی نیروگاه بندرعباس توانستند ۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات‌ساعت برق تولید کنند که نسبت به تولید سال گذشته به میزان ۴۰ درصد افزایش تولید داشته است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به‌این‌ نکته که بازدید و

استان پویشهر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان بوشهر خبر داد؛

جابه‌جایی بیش از ۹ میلیون تن کالا از بوشهر در سال ۱۴۰۲



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر از جابه‌جایی ۹ میلیون و ۲۱۰ هزار تن کالا در سال گذشته از مبادی این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، عبدالکریم اخترشناس اظهار کرد: جابه‌جایی کالا در استان بوشهر از نظر تناژ و سفر (سرویس) رشد پنج درصدی را تجربه کرده که نشانگر رونق و بهبود شاخص‌های اقتصادی استان است.

وی افزود: عمده کالاهای جابجا شده از مبدأ استان طی سال گذشته شامل ۵۳ درصد مواد شیمیایی، ۲۱ درصد مواد ساختمانی و معدنی و ۱۳ درصد کالاهای کشاورزی و دامی بوده است.

وی عسلوبه را به عنوان مبدأ اصلی کالاهای جابه‌جایی شده در استان عنوان کرد و گفت: بوشهر و دشتستان نیز در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر درخصوص مقاصد کالاهای حمل شده از این استان نیز گفت: تهران با یک‌هزار و ۱۰۸ تن، فارس با ۶۲۹ تن و خوزستان با ۵۴۱ تن کالا مقاصد اصلی ناوگان حمل بار از بوشهر بوده‌اند.

جابجایی ۱۰۲ هزار تن کالای اساسی در استان اخترشناس از جابجایی ۱۰۲ هزار تن کالاهای اساسی توسط ناوگان باری بوشهر طی سال گذشته خبر داد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر افزود: این میزان جابجایی کالا در قالب ۶ هزار و ۸۶ سفر (سرویس) انجام شده که در مجموع ۳۸ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش داشته است.

وی با اشاره به فعالیت سه هزار و ۳۷۶ ناوگان حمل بار در استان یادآور شد: سن ناوگان باری بوشهر ۱۲ سال است که حدود هشت سال از میانگین کشوری جوان‌تر به شمار می‌رود.

به گفته مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، ۱۶۸ شرکت حمل و نقل فعال استان با پنج هزار و ۳۳۴ راننده باری جابه‌جایی کالاها را بر عهده داشته‌اند.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:

بیمه سلامت بوشهر بیش از ۴ هزار میلیارد ریال از مطالبات طرف‌های قرارداد را پرداخت کرد

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: چهار هزار و ۴۰۸ میلیارد و ۵۹۰ میلیون ریال از مطالبات مؤسسات درمانی، تشخیصی، آزمایشگاهی و داروخانه‌های طرف قرارداد این اداره کل در سال گذشته پرداخت شد.

داراب بارگاهی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از این مبلغ سه هزار و ۲۶۰ میلیارد و ۸۱۲ میلیون ریال مربوط به مطالبات مؤسسات دانشگاهی و یکپهار و ۱۴۷ میلیارد و ۷۷۸ میلیون ریال نیز مربوط به بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، پزشکان، داروخانه‌ها و پاراکلینک ها است.

وی افزود: پارسال با همت و همراهی پزشکان و مؤسسات

تشخیصی درمانی تعداد یک میلیون و ۹۹ هزار و ۳۲۹ نسخه الکترونیک در بخش سرپایی در استان بوشهر تولید شد.

افزایش سطح دسترسی بیمه‌شدگان به مؤسسات طرف قرارداد تعداد پزشکان و مؤسسات تشخیصی درمانی طرف قرارداد با

بیمه سلامت از تعداد ۴۸۸ مرکز در سال ۱۴۰۱ به تعداد ۵۷۴ مرکز در سال ۱۴۰۲ افزایش یافت.

بارگاهی ادامه داد: ۴۹۱ هزار نفر از جمعیت استان بوشهر تحت پوشش بیمه سلامت استان بوشهر هستند که ۷۵ درصد از این شمار به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند.

وی یادآور شد: افراد فاقد پوشش بیمه درمانی می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان یا از طریق غیرحضوری با مراجعه به سامانه شهروندی بیمه سلامت نسبت به بیمه خود و اعضای خانواده اقدام کنند.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: در گذشته پنج نوع بیماری خاص تحت پوشش بیمه سلامت قرار داشت که در دولت سیزدهم به ۱۰۷ نوع بیماری افزایش یافته است.

وی افزود: از مجموع بیماری‌های شناسایی شده به عنوان خاص و صعب‌العلاج ۵۱ نوع بسته بیمه‌ای در سامانه الکترونیک بیمه سلامت ثبت شده و از ابتدای طرح تاکنون

صفحه
۳
شماره
۳۸۸۷
سال
سی ام



مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان ضمن ابراز تأسف فراوان از این موضوع، تاکید کرد: تا احقاق تمامی حقوق بیت‌المال، پیگیری پرونده ادامه داشته و برخورد لازم با افراد خاطی احتمالی در دستور کار قرار گرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

رئیس اداره امور آب گچساران:

۲ هزار و ۶۰۰میلیارد ریال برای اجرای طرح های آبی گچساران هزینه شد



رئیس اداره امور آب گچساران گفت: ۲ هزار ۶۰۰ میلیارد ریال سال گذشته برای تکمیل طرح‌های آبی این شهرستان هزینه شد.

سید معصوم افضلی در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان اعتبارات برای تکمیل طرح‌های آبرسانی انتقال و تأمین آب امامزاده جعفر و خان احمد، لیشتر، طرح بهسازی و توسعه بند انحرافی نازمکان، طرح آبرسانی باشت، دشت مور، ساماندهی رودخانه دیل و طرح تأمین آب اراضی تنگ انگشتر هزینه شد.

وی ابراز کرد: فاز ۲ طرح تأمین آب اراضی امامزاده جعفر، خان احمدها با اعتباری بیش از ۸۵۳ میلیارد ریال و با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد در حال اجراست.

افضل ی بیان کرد: عمده کارهای باقیمانده این طرح شامل تهیه، خرید و نصب تجهیزات مکانیکی و الکتریکال (الکتروموتور پمپ‌ها، تابلوها و ترانسفورماتورهای برق، شیرآلات پروانه‌ای و کنترل فشار، اتصالات و تبدیل‌ها) و خرید و اجرای خط انتقال آب لوله فلزی به قطر یک هزار و ۲۰۰ میلیمتر رانش ایستگاه پمپاژ اصلی کنار رودخانه زهره بطول پنج کیلومتر است و این طرح برای راه‌اندازی نیاز به حداقل ۹ مگاوات برق دارد.

وی ادامه داد: طرح تأمین آب اراضی امامزاده جعفر، ماهور باشت فاز ۱ (تعمیرات ایستگاه پمپاژ) با پیشرفت فیزیکی ۸۱ درصد و اعتبار ۴۹ میلیارد ریال در حال اجراست و برای ادامه تعمیرات الکتروموتورپمپ‌های ایستگاه پمپاژ ۴۵ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

افضل ی اظهار کرد: طرح آبرسانی به دشت لیشتر با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر طرح‌های در دست اجرا در این شهرستان است و پیمانکار این طرح با اعتباری بیش از ۵۰ میلیارد در حال اجرای ابنیه، محوطه‌سازی و…است.

وی تصریح کرد: پیمانکار اورهال ایستگاه‌های پمپاژ ۱، ۳، ۱ و ۴ شبکه اصلی دشت لیشتر با اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال نیز مشخص شده و عملیات اجرایی اورهال و راه‌اندازی ایستگاه‌های پمپاژ را به زودی انجام خواهد داد.

رئیس اداره امور آب گچساران، اعتبار در نظر گرفته شده برای طرح آبرسانی به دشت مور را ۱۹۵ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این طرح آبی با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی، بازنگری مجدد شده و مناقصه بخشی از عملیات اجرایی آن با اعتبار ۲۸۰ میلیارد ریال برگزار و تا پایان فروردین ماه امسال پیمانکار اجرایی آن مشخص و فعالیت اجرایی آن آغاز خواهد شد.

افضل ی عنوان کرد: پیمانکاران طرح آبرسانی لیشتر هم اکنون فعال بوده و ابنیه و محوطه‌سازی و اورهال ایستگاه‌های پمپاژ با اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال در دست اجراست. وی تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی ساخت سوله ایستگاه پمپاژ اصلی کنار رودخانه زهره مربوط به طرح آبرسانی به امامزاده جعفر، خان احمدها در حال تکمیل شدن و فعال است و تمام قطعات الکتریکال و مکانیکال ایستگاه پمپاژ خان احمد آن خریداری و نصب گردید و استارت آزمایشی آن به زودی انجام خواهد شد.

افضل ی اظهار کرد: طرح تأمین آب اراضی تنگ انگشترک به مساحت ۲۵۰ هکتار تکمیل شده انتظار می‌رود سازمان جهاد کشاورزی با اجرای خط فرعی درجه سه شاهد بهره‌بررداری کامل از این طرح آبی باشیم.

وی ادامه داد: خط انتقال اصلی تأمین آب اراضی کشاورزی آبرزی به طول پنج و هفت دهم کیلومتر با قطر ۸۰۰ میلیمتر با اعتباری بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال حال اجراست.

رئیس اداره امور آب گچساران گفت: برای راه‌اندازی مجدد طرح تأمین آب اراضی تنگ انگشترک و آبرزی در سال گذشته چهار پیمانکار در زمینه‌های تهیه و تولید خطوط انتقال درجه ۴، تهیه و خرید اتصالات و قطعات پلی‌اتیلن، تهیه و خرید اتصالات فلزی انتخاب شد که این طرح به مساحت یکپهار هکتار و اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال در دست اجراست و زمینه اشتغال ۵۰۰ نفر را فراهم خواهد کرد.

تعمیرات واحدهای گازی این نیروگاه با تولید انرژی هم‌زمان درحال انجام است افزود: نیروگاه بندرعباس با اتکا به‌توان متخصصان پرتلاش و جهادگر، توانسته است از بخش دیگر ظرفیت خود به صورت مطلوب برای تولید انرژی استفاده کند.

محمودی خاطر نشان کرد: پایش دقیق و مداوم واحدهای تولید انرژی و حفظ و تقویت سطح آمادگی این واحدها یکی از مهم‌ترین برنامه‌های نیروگاه برای پیک تابستان پیش رو است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: با توجه به اینکه واحدهای گازی نیروگاه بندرعباس دارای عمر بالایی هستند، چنین رشد تولید برق چشمگیری یک رکورد محسوب می‌شود.

استان خوزستان

مدیرکل استاندارد خوزستان خبر داد؛

صدور ۱۱۵ پروانه کاربرد علامت

استاندارد در خوزستان



مدیرکل استاندارد خوزستان از صدور ۱۱۵ پروانه کاربرد علامت استاندارد ایران برای فرآورده‌های واحدهای تولیدی استان، در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

علی داودی در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه علامت استاندارد ایران نشانگر تعهد تولیدکننده یا ارائه‌کننده خدمت به رعایت ضوابط و موازین و استمرار انطباق مشخصات کالا با استانداردهای ملی و اطمینان خاطر در مصرف‌کننده است، اظهار کرد: در سال گذشته در نشست‌های کمیته علائم و کنترل کالای برگزار شده در اداره کل استاندارد استان خوزستان، تعداد ۱۱۵ پروانه کاربرد علامت استاندارد برای فرآورده‌های واحدهای تولیدی استان صادر شد.

وی افزود: مطابق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ایران هرگاه اجرای استاندارد در مورد کالاهایی اجباری اعلام شود، تولید، تمرکز، توزیع و فروش کالاهای مشمول اجباری اجباری استاندارد با کیفیت پایین‌تر از استاندارد یا بدون

علامت استاندارد ایران ممنوع است.
داودی در پایان از عموم هم استانی‌ها خواست که در صورت مشاهده کالاهای فاقد علامت استاندارد در مراکز عرضه استان، مشخصات کالا را به اداره کل استاندارد استان اطلاع دهند تا بازرسان و کارشناسان استاندارد ضمن بازرسی، نسبت به جمع‌آوری آن‌ها اقدام کنند.

مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان

خبر داد:

کشف اختلاس جدید در مجتمع بندری امام خمینی(ره)



مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: با تلاش و اقدام حراست مجتمع بندری امام خمینی (ره) اختلاس یکی از کارکنان امور مالی این مجتمع بندری کشف و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.

ایوبطاب گریلبو اظهار کرد: در اجرای سیاست‌های دولت مردمی منی بر پیشگیری، نظارت و مقابله با فساد و با تلاش و اقدام به موقع اداره حراست مجتمع بندری امام خمینی (ره)، اختلاس یکی از کارکنان امور مالی این مجتمع بندری کشف و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.

به گزارش تنیبه، وی افزود: در اوایل فروردین‌ماه امسال واحدهای زیربب اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان متوجه سوءاستفاده یکی از کارکنان امور مالی مجتمع بندری امام خمینی (ره) مبنی بر برداشت میالغی از حساب سازمانی می‌شوند و بلافاصله با هماهنگی و اقدام به موقع مقام قضایی، تمامی اشخاص و افرادی که از طریق این فرد به حساب آن‌ها میالغی واریز شده بود، مورد شناسایی و حساب آن‌ها مسدود شده و مبالغ بازگردانده خواهد شد.

به گفته گریلبو، در جریان این برداشت غیرقانونی که در ماه‌های پایانی سال گذشته انجام شده است، هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های نظارتی و امنیتی استان برای دستگیری و بازگرداندن فرد متخلف که به خارج از کشور گریخته است، همچنان ادامه دارد.